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NO, SOLICITUD: BAG Rf COLA-CCC.CP.2020.0002
OBJETO DE tA
COMPRA:

Adquisición de equipos
informáticos : con mutadores

RUBRO: lnterruptores de reci PTANIFICADA: No

item c0DrGo DESCRIPCIÓN
SOLICITADA

UT,¡IDAD

DE IIiEDIDA

1 43222612
Conmutador (switch) Cisco Catalyst 920012&port PoE+, 4x,l0G,
(C92001-24P.4X.E). 3 UD

2 43232908 LA 3 YR Term LICS C92001 DNA Essentials 24 Ports 3 UD

3 43231501 Soporte Smartnet 36 meses (3 años) 3 UD

c 4J¿U I CJJ I ranSCelVer §r r.l U\r-üK-§ J UU

5 26121607 Cable Patch Cord Fiber LC-LC Multimode (3 pies o aproximado) 3 UD

6 26121607 Cable Cisco QSFP to Four SFP+ Copper Breakout (OSFP.4X10G.A0C5M) 2 UD

2il216A7 Cable Transceiver QSFP-H4OG.AOC1 M 2 UD

CONDICIONES REQUERIDAS DE LOS EQUIPOS OFERTADOS (mostrar constanciasl

a) Tiempo y condiciones de garantía minimo de (03) años contra defecto de fabricación en equipos,
establecidos por el fabr¡cante.

b) lncluir Hojas Técnicas (Datasheets) e imágenes de los equipos y componentes ofertados.
c) Los equipos deben de ser originales y nuevos de fábrica, no se aceptan equlpos reemplazos o

re-manufacturados.

IMPORTANTE

La Oferta que no cumpla ínteqramente con cualquiera de las especificaciones técnicas y condiciones sobre los

equipos requeridos y el oferente, se descartará y se r"g'i*+raido CUMPLE.
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